
АКАДЕМИЯ ЗА МУЗИКАЛНО, ТАНЦОВО И ИЗОБРАЗИТЕЛНО ИЗКУСТВО 
„ПРОФ. АСЕН ДИАМАНДИЕВ” – ПЛОВДИВ 

Пловдив, ул. Тодор Самодумов № 2, тел. +359 32 601 441 
 

1 
 

РЕШЕНИЯ 

  

на Академичен  съвет 

на Академия за музикално, танцово и изобразително изкуство  

„Проф. Асен Диамандиев” – Пловдив  

от заседанието, проведено на 20.11.2020 година 

(Протокол № 1) 

 

 АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА „Правилник за дейността на Академична библиотека с фонотека в 

АМТИИ „Проф. Асен Диамандиев“ – Пловдив“, в сила от 20.11.2020 г.  

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА „Правила за работа на Библиотечния съвет в АМТИИ „Проф. Асен 

Диамандиев“ – Пловдив, в сила от 20.11.2020 г 

АС РЕШИ: 

ОБЯВЯВА конкурс за заемане на академична длъжност „професор“ област на 

висше образование 8. Изкуства, професионално направление  8.3. „Музикално и 

танцово изкуство“, специалност „Пиано“ – 1. 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА актуализацията на бюджета за 2020 г. 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА предложенията във връзка с  резултатите от методиката за 

финансиране на факултетите и изплащане на наднормените за Академичната 

2019/2020 г. 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА индивидуалния план за ЗЗЛД, спец. „Дирижиране (хорово)“, ОКС 

„магистър“ след средно образование, 10 семестъра. 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА индивидуалния план за ЗЗЛД спец. „Дирижиране (оркестрово)“, 

ОКС „магистър“ след завършена степен „бакалавър“, 3 семестъра. 

АС РЕШИ: 

       УТВЪРЖДАВА Учебен план, спец. „Сценография“, ОКС „магистър“ след             

завършена степен „бакалавър“, 2 семестъра. 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА Учебен план, спец. „Мултимедия и виртуална реалност“, ОКС 

„магистър“ след завършена степен „бакалавър“, 2 семестъра. 

 



АКАДЕМИЯ ЗА МУЗИКАЛНО, ТАНЦОВО И ИЗОБРАЗИТЕЛНО ИЗКУСТВО 
„ПРОФ. АСЕН ДИАМАНДИЕВ” – ПЛОВДИВ 

Пловдив, ул. Тодор Самодумов № 2, тел. +359 32 601 441 
 

2 
 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА промяна в наименованието на дисциплина от Учебния план на 

специалност ПОИИ, ОКС „магистър“. Дисциплината „Методика на обучението по 

изобразително изкуство II“ се преименува в „Актуални проблеми на методика на 

обучението по изобразително изкуство“ 

 

АС РЕШИ: 

   УТВЪРЖДАВА хоноруван корепетитор в специалност „Балетно изкуство“ за 

учебната 2020/2021 г. 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА хоноруван преподавател в специалност „Мултимедия и виртуална 

реалност“ за учебната 2020/2021 г 

АС РЕШИ: 

УТВЪРЖДАВА хонорувани преподаватели към катедра „Пиано и акордеон“, 

катедра „Класическо и поп и джаз изпълнителско изкуство“ и катедра „Музикална 

педагогика и дирижиране“ при Факултет „Музикална педагогика“.   

 

 

Протоколчик:      

           /Цветомира Иванова/  


